
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cronograma Colaciones Medicina 2020

 
VISTO:

- Las promociones que finalizan la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:

-  La necesidad de establecer anualmente  las fechas en que se efectuarán las Colaciones de
Grado y la importancia de adecuar las mismas a los plazos y disposiciones emanadas del
Ministerio de Educación de la Nación;

POR ELLO:

                                    EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                       RESUELVE:

Art.1º: Establecer el siguiente cronograma de fechas para las Colaciones de Grado de la Carrera
de Medicina de la Facultad de Ciencias Médicas,  correspondientes al año 2020:

15 de Abril de 2020      
 24 de Junio de 2020    
20 de Octubre de 2020

Art: 2º: Registrar, comunicar y archivar.

 

                                              

 




	numero_documento: RD-2019-5941-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2019
		2019-12-20T11:47:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-26T08:41:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-26T08:41:45-0300
	GDE UNC




